
Uchwała Nr 602/18 
Zarządu Powiatu Słubickiego 
z dnia 15 października 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na rozbiórkę obiektu  
garażowo – gospodarczego  

 
 
 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (j. t. - Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę Dyrektor Zespołu Szkół Ekonomicznych w Ośnie 

Lubuskim na rozbiórkę, zgodnie z przepisami prawa budowlanego, budynku 

garażowo – gospodarczego, umiejscowionego na działce ewidencyjnej nr 774/11, 

położonej w obrębie ewidencyjnym m. Ośno Lubuskie, będącej w trwałym zarządzie 

jednostki. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 
Marcin Jabłoński 
 

Starosta Słubicki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym 

 


